
UCHWAŁA NR XLIX/788/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie operacji w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020 pt. „Przebudowa budynku na świetlicę wiejską w Silnowie”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) Rada Miejska 
w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/585/2021 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie operacji 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 pt. „Przebudowa budynku na świetlicę 
wiejską w Silnowie” § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w 2023 roku po uzyskaniu zwrotu środków z Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, natomiast obsługa zadłużenia z dochodów własnych 
gminy z tytułu podatków i opłat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

 

Id: 0F9100D3-8B00-46E3-864D-85F472159266. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


